平成 27 年５月 15 日

各  位

会  社  名 ク レ ア ホ ー ル デ ィ ン グ ス ㈱

代 表 者 名 代表取締役社長 黒 田 高 史

                           (コード番号 1757 東証第 2部)

問 合 せ 先 取 締 役   岩 崎  智 彦

                                    (Tel. 03-5775-2100)

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月期第４四半期会計期間において特別利益を計上することとなりましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容
（貸倒引当金戻入額の計上）

   当社子会社であるクレア㈱が保有する㈱日建に対する敷金返還請求権 11,000 千円のう

ち、クレア㈱が負担する未払金 10,785 千円を相殺したためであります。

   従いまして、当第４四半期連結会計期間において 10,785 千円を貸倒引当金戻入額として

計上することとなりました。

２． 今後の見通し

上記の状況を踏まえた連結業績につきましては、本日開示予定の「平成 27 年３月期 決

算短信」をご確認ください。

以 上